
  

 

 

 
 

 
 

1 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

 Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
και Επενδυτικά Ταμεία 

 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
 

  
Κομοτηνή,    14-4-2016 
Αριθ. Πρωτ.:  1570 

Ταχ. Δ/νση: Ηροδότου 28, Κομοτηνή  
 
 

  
 
 

Ταχ. Κώδικας: 69100   
Πληροφορίες: Χ. Αγγελίνα 
Τηλέφωνο: 25313-52300, 2531352322 
Fax: 25310-81601 
Email: hariniko@mou.gr 

 
ΘΕΜΑ: 1η απόφαση έγκρισης καταλόγου προμηθευτών και παρεχόντων υπηρεσίες της 

Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Περιφερειάρχης Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4314/2014 «Α. Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 

την  προγραμματική περίοδο 2014-2020………. και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 265/Α΄/23.12.2014), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το Π.Δ. 4/2002 «Εκτέλεση ενεργειών τεχνικής βοήθειας - στήριξης και διαχείριση των αντιστοίχων 

πόρων» (Φ.Ε.Κ. 3/Α/14.1.2002). 

3. Την αριθ. C(2014) 10174 final / 18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για 

την έγκριση ορισμένων στοιχείων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία και 

Θράκη» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις για την ανάπτυξη και την απασχόληση» για 

την Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης στην Ελλάδα (CCI 2014GR16M2OP014). 

4. Την με αρ. πρωτ. 81986/ΕΥΘΥ 712/31.07.2015 (ΦΕΚ 1822/Β/24.08.2014) Υπουργική Απόφαση 

«Εθνικών Κανόνων Επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι 

νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές 

Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 

πράξεων», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

5. Την αριθ. 32674/ΕΥΘΥ 330/23.03.2015 Υ.Α. (ΦΕΚ 714/Β/24.04.2015) περί «Αναδιάρθρωσης της 

Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, σύμφωνα με 

το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 και αντικατάστασης της αριθμ. 41543/278/Γ΄ ΚΠΣ/ΚΥΑ/8.12.2000 

ΑΔΑ: 6ΩΨΥ7ΛΒ-6Λ3



  

 

 

 
 

 
 

2 

(ΦΕΚ 1501/Β΄) κοινής υπουργικής απόφασης, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει». 

6. Την αριθμ. πρωτ. 18709/ΕΥΣΣΑ 413 / 19.02.2016 (ΦΕΚ Β΄ 449 / 24.02.2016) απόφαση του 

Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού για τις «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης, 

ανάθεσης και υλοποίησης ενεργειών τεχνικής βοήθειας» και ειδικότερα τα άρθρα 20, 22 και 23 

αυτής. 

7. Την αριθ. πρωτ. 894/03.03.2016 Απόφαση για τη συγκρότηση καταλόγου προμηθευτών και 

παρεχόντων υπηρεσίες προς την Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης για την προγραμματική περίοδο 2014-2020. 

8. Την αριθ. πρωτ. 1285/30.03.2016 Απόφαση συγκρότησης Επιτροπής Αξιολόγησης  των 

συμμετεχόντων στον κατάλογο προμηθευτών και παρεχόντων υπηρεσίες προς την Ειδική Υπηρεσία 

Διαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για την προγραμματική περίοδο 

2014-2020. 

9. Το αριθ. πρωτ. 1476/8.4.2016 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης για ένταξη στον κατάλογο 

προμηθευτών και παρεχόντων υπηρεσίες για κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Υποστήριξης της 

Εφαρμογής της Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Α.Μ.Θ., το οποίο αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος της παρούσης  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αποδεχόμενοι το αριθ. πρωτ. 1476/8.4.2016 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης για ένταξη στον 

κατάλογο προμηθευτών και παρεχόντων υπηρεσίες για κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Υποστήριξης της 

Εφαρμογής της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης  

1. Εγκρίνουμε την ένταξη στον κατάλογο προμηθευτών και παρεχόντων υπηρεσιών για 

κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Υποστήριξης της Εφαρμογής της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 

Ε.Π. Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης τους : 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ / ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΚΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Ε.Π.Ε.-I.D.S. Ε.Π.Ε. 

977/9.3.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

ΑΚΡΩΝΥΜΟ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ Ε.Π.Ε. 980/9.3.2016 

Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 
Β.5 Αξιολόγηση 

ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΣ Π. - Α. ΚΑΤΣΟΥΛΑΡΗΣ 
& ΣΙΑ Ε.Ε. - ΓΕΩΜΕΛΕΤΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

983/9.3.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

ΣΤΟΧΑΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε. 

985/9.3.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

INTERVIEW ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

990/10.3.2016 
Β.4 Δημοσιότητα, προβολή και 
πληροφόρηση (έρευνες κοινού) 

ΑΔΑ: 6ΩΨΥ7ΛΒ-6Λ3



  

 

 

 
 

 
 

3 

ΣΥΒΙΛΛΑ ΕΠΕ – Σύμβουλοι Μηχανικοί 1000/10.3.2016 

Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων (στον 
τομέα του περιβάλλοντος) 
 
 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1001/10.3.2016 

Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων (στον 
τομέα του περιβάλλοντος) 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1002/10.3.2016 

Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων (στον 
τομέα του περιβάλλοντος) 

ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α. 1003/10.3.2016 

Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 
Γ.5.1 Εκπαίδευση του προσωπικού 

ΕΤΑΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ & ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1005/10.3.2016 

Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 
Β.5 Αξιολόγηση 

ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ Κ.  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1021/11.3.2016 

Γ.3 Γενικά Έξοδα Λειτουργίας 
(Προμήθεια αναλωσίμων υλικών 
γραφείου, όπως γραφική ύλη, 
αναλώσιμα Η/Υ, εκτυπωτών, 
φωτοαντιγραφικών, κ.λ.π.) 

ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 1029/11.3.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

ΕΥΠΟΛΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Ι. 
ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

1030/11.3.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ Κ.& ΣΙΑ Ο.Ε. 1034/11.3.2016 Γ.5.1 Εκπαίδευση του προσωπικού 

REMACO A.E. 1035/11.3.2016 

Β.1 Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
Υποστήριξη, Συντήρηση εξοπλισμού & 
λογισμικού 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 
Β.5 Αξιολόγηση 

ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 
ΜΕΠΕ 

1036/11.3.2016 
Β.4 Δημοσιότητα, προβολή και 
πληροφόρηση 

ΟΡΓΑΝΟΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ 1043/11.3.2016 

Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 
Β.5 Αξιολόγηση 
Γ.1 Οργάνωση Εκδηλώσεων-
Συνεδριάσεων-Συσκέψεων 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
Κ. ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ ΔΗΜΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ο.Τ.Α. (Κ. 
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ Α.Ε.) 

1044/11.3.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ 
Ε.Π.Ε. 

1058/15.3.2016 

Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων (στον 
τομέα του περιβάλλοντος) 

ΑΔΑ: 6ΩΨΥ7ΛΒ-6Λ3



  

 

 

 
 

 
 

4 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 1069/15.3.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

SINGULAR LOGIC ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1077/15.3.2016 

Β.1 Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
Υποστήριξη, Συντήρηση εξοπλισμού & 
λογισμικού 
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 
  

ΜΙΧΑΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1089/16.3.2016 
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων (Νομική 
υποστήριξη) 

ΓΙΟΥΡΟΑΞΙΟΝ Α.Ε. ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

1092/16.3.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

1108/17.3.2016 

Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 
Β.5 Αξιολόγηση 

ΠΑΡΑΜΑΟΥΝΤ Α.Ε. 1118/17.3.2016 

Β.4 Δημοσιότητα, προβολή και 
πληροφόρηση 
Γ.1 Οργάνωση Εκδηλώσεων – 
συνεδριάσεων – συσκέψεων 
Γ.3 Γενικά Έξοδα Λειτουργίας 
(εκτυπώσεις-εκδόσεις) 

ENVIROMETRICS ΤΕΧΝΙΚΟΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Ε.Π.Ε. 

1124/17.3.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

ΜΕΤΑΞΑΣ Μ.– Ι. ΤΟΛΙΑΣ Ο.Ε. 
INNOVATIA SYSTEMS 

1128/17.3.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

ADVICE ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
A.E. 

1133/18.3.2016 

Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 
Β.5 Αξιολόγηση 

LOGOTECH Α.Ε. 1135/18.3.2016 

Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 
Β.5 Αξιολόγηση 

ΤΖΩΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1136/18.3.2016 
Β.1 Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
Υποστήριξη, Συντήρηση εξοπλισμού & 
λογισμικού 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΔΙΕΘΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
TRANSCOOP 

1138/18-3-2016 

Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 
Β.5 Αξιολόγηση 

ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

1139/18.3.2016 

Β.1 Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
Υποστήριξη, Συντήρηση εξοπλισμού & 
λογισμικού 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

ΣΕΡΕΜΕΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1140/18-3-2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

ΚΑΡΔΙΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1144/18.3.2016 
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων (Νομική 
υποστήριξη) 

ΑΔΑ: 6ΩΨΥ7ΛΒ-6Λ3



  

 

 

 
 

 
 

5 

ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1145/18.3.2016 

Β.1 Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
Υποστήριξη, Συντήρηση εξοπλισμού & 
λογισμικού 
Γ.3 Γενικά Έξοδα Λειτουργίας 
(Υπηρεσίες φυσικής ή ηλεκτρονικής 
αρχειοθέτησης και φύλαξης αρχείων) 

ΜΠΕΝΑΒΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1147/18.3.2016 

Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 
Β.4 Δημοσιότητα, προβολή και 
πληροφόρηση 
Γ.1 Οργάνωση Εκδηλώσεων-
Συνεδριάσεων-Συσκέψεων 
Γ.3 Γενικά Έξοδα Λειτουργίας 
(Υπηρεσίες φυσικής ή ηλεκτρονικής 
αρχειοθέτησης και φύλαξης αρχείων) 

GRANT THORNTON A.E. 1148/18.3.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ – ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΜΕΛΕΤΩΝ-ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ» ΑΕ 

1154/21.3.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

VM&A ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 1164/21.3.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

PLANET A.E. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1183/22.3.2016 

Β.1 Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
Υποστήριξη, Συντήρηση εξοπλισμού & 
λογισμικού 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 
Β.5 Αξιολόγηση 
Γ.5.1 Εκπαίδευση του προσωπικού 

ΚΑΤΣΙΚΑΡΗΣ Λ.– Ι. ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ Ο.Ε. 1184/22.3.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1200/23.3.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ Σ.-ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ Δ. Ο.Ε. 
ΘΡΑΚΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -
ΘΡΑΚΕΑ 

1208/23.3.2016 Β.4 Δημοσιότητα, προβολή και 
πληροφόρηση 
Γ.1 Οργάνωση εκδηλώσεων-
συνεδριάσεων-συσκέψεων 
Γ.3 Γενικά έξοδα λειτουργίας 
(Εκτυπώσεις, εκδόσεις) 

ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 1218/24.3.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

EMETRIS Α.Ε. Σύμβουλοι Ανάπτυξης 
Οργάνωσης και Πληροφορικής Α.Ε. 

1223/24.3.2016 

Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 
Β.5 Αξιολόγηση 

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ & ΣΙΑ 
ΙΓΣΕ ΕΕ 

1230/24.3.2016 

Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 
Β.5 Αξιολόγηση 

ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΝΕΩΝ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ "WIN 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε." 

1245/28.3.2016 Β.4 Δημοσιότητα, προβολή και 
πληροφόρηση 

ΑΔΑ: 6ΩΨΥ7ΛΒ-6Λ3



  

 

 

 
 

 
 

6 

ΣΟΟΥ ΤΕΚ Ε.Π.Ε. 1265/28.3.2016 

Γ.1 Οργάνωση εκδηλώσεων – 
συνεδριάσεων – συσκέψεων 

(Μαγνητοφώνηση, απομαγνητοφώνηση 
πρακτικών 

Μίσθωση οπτικοαουστικού εξοπλισμού 
και υπηρεσίες υποστήριξης) 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Κ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 
ΚΡΙΤΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 

1267/29.3.2016 

 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων (σε 
θέματα ενέργειας) 

ΝΕΟΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΕΠΕ 1281/30.3.2016 

Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 
Γ.1 Οργάνωση εκδηλώσεων-
συνεδριάσεων-συσκέψεων 

BRAINSTORMING Ε.Π.Ε. 1283/30.3.2016 

Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 
Β.5 Αξιολόγηση 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΑ 
ΔΙΚΤΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε.Π.Ε. (ΙΝΝΟ-
ΛΑΝΤ ΕΠΕ) 

1287/30.3.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

ΤΣΟΧΑΣ Γ.& ΣΙΑ Ε.Ε. THE TRAVEL 
TAILOR 

1323/31.3.2016 
Γ.1 Οργάνωση Εκδηλώσεων – 
συνεδριάσεων – συσκέψεων 

ΚΟΥΓΙΑΝΟΣ Ι.ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 
Ε.Π.Ε. 

1344/1.4.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

ΣΑΜΑΡΑΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ - 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 

1356/1.4.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1369/4.4.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

ΕΥΡΩΤΕΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

1418/6.4.2016 

Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 
Β.5 Αξιολόγηση 

CMT-Προοπτική ΕΠΕ 1439/7.4.2016 

Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 
Β.4 Δημοσιότητα, προβολή και 
πληροφόρηση 
Β.5 Αξιολόγηση 

 

2. Δεν εγκρίνουμε την ένταξη στον κατάλογο προμηθευτών και παρεχόντων υπηρεσιών για 

κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Υποστήριξης της Εφαρμογής της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 

Ε.Π. Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης τους : 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ / ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1031/11.3.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

ΑΔΑ: 6ΩΨΥ7ΛΒ-6Λ3



  

 

 

 
 

 
 

7 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΔΙΕΘΝΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ TRANSCOOP 

1138/18.3.2016 
Β.4 Δημοσιότητα, προβολή και 
πληροφόρηση 

VM&A ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
Α.Ε. 

1164/21.3.2016 Β.5 Αξιολόγηση 

ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ Σ.-ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ Δ. 
Ο.Ε. ΘΡΑΚΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -ΘΡΑΚΕΑ 

1208/23.3.2016 
Γ.5.2 Συμμετοχή σε ημερίδες, συνέδρια 
κλπ του προσωπικού 

ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ "WIN 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε." 

1245/28.3.2016 
Β.2 Εκπόνηση Μελετών – 
Εμπειρογνωμοσυνών  
Β.3.1 Υπηρεσίες Συμβούλων 

ΝΕΟΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΜΕΠΕ 

1281/30.3.2016 

Β.4 Δημοσιότητα, προβολή και 
πληροφόρηση 
Β.5 Αξιολόγηση 
Γ.5.1 Εκπαίδευση του προσωπικού 
Γ.5.2 Συμμετοχή σε ημερίδες, συνέδρια 
κλπ του προσωπικού 

 

Ο κατάλογος  δύναται να τροποποιείται ως προς τους ενταγμένους προμηθευτές και παρέχοντες υπηρεσίες 

(αφαίρεση και προσθήκη νέων) μετά από την κατά περίπτωση αξιολόγηση των αιτήσεων των υποψηφίων 

από την Επιτροπή Αξιολόγησης και την έκδοση σχετικής απόφασης.  

Η απόφαση αυτή θα αναρτηθεί στο site της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης http://www.eydamth.gr. 

Ο Περιφερειάρχης 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

 

         Γεώργιος Παυλίδης 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΨΥ7ΛΒ-6Λ3


		2016-04-14T12:54:04+0300
	Athens




